8506180-69.2025.8.06.0000 OBJETO: contratação de serviços de emissão de Certificados Digitais,
com garantia, suporte técnico e visitas adicionais para validação e emissão, a fim de atender as demandas do Poder Judiciário do
Estado do Ceará; VALOR GLOBAL: R $ 553.203,20 (quinhentos e cinquenta e três mil, duzentos e três reais e vinte centavos);
CONTRATADA: SOLUTI – SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS EM INTELIGENTES S/A; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Edital do Pregão Eletrônico
n.24/2023 – CIA 0017139 realizado pelo Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, que originou a Ata de Registro de Preços nº